S Extā finob⁹ bus. Prīma anno tatio. **I** Ma iorē ar. q̄ non q̄ pris or est tpe. potior est iure. h̄ me lior est p̄ ferendus q̄ non gra dus elegātior sed vi te melio ris actio o probatur. ve. xxij. q .iii. sicut. xl. vi. nō loca. et c. multi sunt sacerdotes in si. i au de mona. q̄ ordina tione. ho nestiorib⁹ enim hono res debet. ff. de mu et ho. ho noxes. xxv. v. di. c. i. in si. ar. o/ tra. C. de of. ma. of fitōz. ne mo agen tiū. et. h̄. li di. miram. et. ar. oterā. lxxv. di. c. vlti.

Dasma autem finodus in nicensa tricentorum decem et octo patrum contra arium alexandrinum episcopum qui tres gradus in trinitate assertebat patrem scilicet maiorem filium vero minorum spiritum sanctum creaturam temporibus constantini impatoris et filii eius pape romani macharij ierosolimitani alexandri alexandrinii. Qui condemnata eadem heresi statuerunt canones viginti quorum auctor maxime prefatus alexander episcopus fuit. **C**edam in constantinopoli ceterum quinquaginta patrum contra macedonum constantinopolitanum episcopum qui negabat spiritum sanctum deum esse tempibus gratiani et theodosij principum damasi pape romani cyrilli ierosolimitani nectarij alexandrinii qui condemnata heresi prefata statuerunt canones tres. Quorum auctor maxime beatus nectarius constantinopolitanus fuit episcopus. **T**ercia in epheso tricentorum patrum contra nestorium constantinopolitanum episcopum qui dicebat beatam virginem mariam non dei sed hominis tantummodo genitricem ut aliam personam carnis alia faceret deitatis. tribus theodosij principis iunioris celestini pape romani Juuenalis constantinopolitanus episcopus cirilli alexandrinii qui quindecim capitula contra nestorij blasphemias totidem capitula auctore eodem sancto cirillo anathematizando conscripserunt. **Q**uarta in calcedone sexingentorum triginta patrum contra euticiem constantinopolitanum abbatem qui asserebat christum post humanam assumptionem non ex duabus naturis existere sed solam in eodiu naturam permanere. tribus marcianni principis leonis pape romani Juuenalis iherosolimitani anatholij constantinopolitanii. Qui condonmata prescripta heresi statuerunt canones vigintiocto quorum auctor maxime idem sanctus anatholius constantinopolitanus episcopus fuit. **Q**uinta in constantinopoli contra theodorum mosophenum et omnes hereticos. Qui theodorus dicebat aliud dei esse verbum et aliud christum et sanctam mariam virginem negabat dei genitricem fuisse. temporibus iustini principis iulij pape romani dominum antiocheni euticij constantinopolitanum. Qui quatuordecim capitula anathematizando scripsierunt contra theodori et sociorum eius blasphemias. **S**exta in constantinopoli centum quinquaginta patrum contra macharij antiochenum episcopum et socios eius qui vnam voluntatem et operationem in christo falsa opinione astruebant. tribus constantini principis agathonis pape romani gregorij constantinopolitanum. Qui condemnata heresi prefata anathematizando scripsierunt novem capitula interius annexa.